



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jakke Holding ApS

Kløvervej 10, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 93 92 22

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020.

Christian Sehested Bonde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakke Holding ApS Kløvervej 10 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 36 93 92 22
	Stiftet: 28. juni 2015
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 4. regnskabsår
Direktion	Christian Sehested Bonde
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 955.095 kr. mod -5.486 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	943.700	0
Andre finansielle indtægter	19.300	764
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	956.745	-5.486
Skat af årets resultat	-1.650	0
Årets resultat	955.095	-5.486
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	955.095	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.486
Disponeret i alt	955.095	-5.486



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	12.500
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.143	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.143	12.500
Anlægsaktiver i alt	7.143	12.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	35.763
Andre tilgodehavender	975.500	0
Tilgodehavender i alt	975.500	35.763
Likvide beholdninger	32.626	4.187
Omsætningsaktiver i alt	1.008.126	39.950
Aktiver i alt	1.015.269	52.450



Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>951.119</u>	<u>-3.976</u>
Egenkapital i alt	<u>1.001.119</u>	<u>46.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Selskabsskat	<u>1.650</u>	<u>176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.150</u>	<u>6.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.150</u>	<u>6.426</u>
Passiver i alt	<u>1.015.269</u>	<u>52.450</u>



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	12.500	12.500
Afgang i årets løb	<u>-12.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>12.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 <u>0</u>	 <u>12.500</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>7.143</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>7.143</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 <u>7.143</u>	 <u>0</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-3.976	1.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>955.095</u>	<u>-5.486</u>
	<u>951.119</u>	<u>-3.976</u>


